1 PZ Poliza de mantenimiento 1 año 24x7 HP DL380 GEN 9. ALMACENAMIENTO 
200GB RAID 83SSD100 GB C/U) RAM 128 GB procesador intel Xeon CPU 
ES-2680V3@ 2.50 GHZ. 12/12 cores:24 Theads

16,984.00 16,984.00

Subtotal 267,543.60

Descuento

IVA (16) % 42,806.98

Total 310,350.58

TRESCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 58/100 M.N.

NOTA: CONTRATO: INAOE S-127/2025
PROVEEDOR: CONSULTORÍA EN TECNOLOGÍA MODERNA, S.A. DE C.V

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT: